PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Gamara Municipal de Ibitinga

111 1H11111 111111111 1 1 III
Protocolo Geral n° 4352/2019

Data: 14/10/2019 Horário: 11:36
Legislativo - MTR 711/2019

Ofício 1191/2019
Ibitinga, 09 de Outubro de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Carlos Alberto dias
Marques, onde requer informações sobre a reforma da Praça do Jardim dos
Bordados.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 3472/2019 (Requerimento n° 622/2019), onde requer informações
sobre a reforma da Praça do Jardim dos Bordados.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

espeitos ente,

Ck;
EDUA

Secretário de Plane
EINO
to e Coordenação

Ibitinga, 07 de outubro de 2019

Assunto: Requer informação sobre a Reforma da Praça do Jardim dos Bordados
Requerimento n° 622/201`N
Interessados: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Excelentíssima Prefeita Municipal,

A Secretaria Municipal de Planejamento, representada pelo Secretário abaixo-
assinado, informa que existe convênio assinado com o Governo Federal para a
realização desta reforma e o processo encontra-se em licitação. Assim que finalizada a
fase licitatória, a documentação será enviada para a Caixa Econômica Federal de Bauru
para verificação. Uma vez aprovada, a CEF notifica o Governo Federal para liberação
da primeira parcela. Somente após esta liberação pode ser autorizado o início de obra.

A obra prevê instalação elétrica e drenagem de águas pluviais, conforme
questionado pelo nobre vereador.

Colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos que, eventualmente,
sejam necessários.

	Page 1
	Page 2